

KONEen älykkäässä kunnossapidossa hyödynnetään edistynyttä analytiikkaa, jonka avulla päästään paremmin käsiksi siihen, millaista huolenpitoa hissi tarvitsee ja milloin. Tekoälypohjaisen teknologian avulla voimme tunnistaa ja hoitaa vianaiheuttajia ennakoivasti. Samalla hissistä kerätty data helpottaa korjausten ja modernisaatioiden suunnittelua sekä hissien käytön ja kunnossapitotoimenpiteiden seurattavuutta.

KONE 24/7 ÄLYKÄS TARJOAA

- 1 Hissin etävalvonta 24/7/365**
 Seuraamme laitteitasi jatkuvasti, ja älykäs analytiikkamme käsittelee reaaliaikaisesti kaiken kerätyn tiedon.
- 2 Edistyneempi kunnossapito**
 Palvelun avulla pääsemme piileviin vianaiheuttajiin entistä paremmin käsiksi ja voimme reagoida mahdollisiin ongelmatilanteisiin entistä nopeammin.
- 3 Kunto- ja kustannusraportti**
 Palvelu tarjoaa asiakkaalle näkyvyyttä laitteiden kuntoon ja seuraavan viiden vuoden aikana suoritettaviin korjauksiin arvioitune kustannuksineen.
- 4 Hissin käytön ja kunnossapidon seurattavuus**
 KONE Online -palvelusta asiakas saa tietoa mm. hissien käyttömääristä ja suoritetuista kunnossapitotoimenpiteistä.

ÄLYKKÄÄN KUNNOSSAPIDON EDUT

ÄLYKÄS JA ENNAKOIVA HUOLTO	DATAPOHJAINEN KUNTOARVIO	100% SEURATTAVUUS
Nopeampaa reagointia mahdollisissa vikatilanteissa	Apua budjetointiin sekä korjaus- ja modernisointitarpeiden suunnitteluun	Seurattavuutta laitteiden käyttömääriin kerroksittain, viikonpäivittäin ja kellonajoittain
Vähemmän toimintahäiriöitä ja yllättäviä kustannuksia	Pidempää laitteiden käyttöikää oikea-aikaisilla korjauksilla	Näkyvyys suoritettuihin kunnossapitotoimenpiteisiin

KONE Hissit Oy
www.kone.fi

Tämän julkaisun sisältämä tieto on vain yleistä tiedonantoa varten. Pidätämme oikeuden muuttaa julkaisun sisältämiä tuote- tai palvelukuvauksia ja teknisiä tietoja. Mitään tämän julkaisun sisältämää lausuntoa ei voida tulkita takuiksi tai ehdoksi, joka koskisi mitään tuotetta, sen laatua tai sen sopivuutta tiettyyn käyttötarkoitukseen. Mitään julkaisun lausuntoa ei myöskään voida tulkita minkään tuotetta tai palvelua koskevan sopimuksen ehdoksi tai ehtojen muutokseksi. Tässä esitellyt ratkaisut eivät myöskään takaa, että tiloissa, joissa ratkaisut ovat käytössä, ei esiinny uusia tauteja tai tartuntoja. KONE ei ota vastuuta tartunnoista tai taudeista, joita esiintyy tällaisissa tiloissa, eikä niiden terveydellisistä seurauksista. Painettujen ja todellisten värien välillä voi esiintyä pieniä eroja. Copyright © 2021 KONE Oyj.

KONE 24/7 ÄLYKÄS

JATKUVAA SEURANTAA ÄLYKKÄÄLLÄ
 KUNNOSSAPIDOLLA